
Relajante                                         
Descontracturante
Deportivo
Piedras Calientes
Terapeutico
Prenatal
Drenaje Linfático
Ventosas
Reflexología Podal
Piernas Cansadas

60 min
60 min
90 min
120 min
90 min
60 min
90 min
45 min    
45 min
45 min
             

Limpieza Profunda   
Detox  & Glow                                   
HydraFacial
Dermapen / Microneedling
Lifting Facial/ Radio frecuencia
Acné
Antiedad
Despigmentante
Hidratante
Facial Vegano

90 min
90 min
90 min
60 min
60 min
90 min
60 min
60 min
60 min
60 min                         

$750
$1,050
$1,250
$1,250
$900
$900
$980
$980
$980
$950                        

Menú de Servicios

T R A T A M I E N T O S  F A C I A L E S

$650
$800
$850
$950
$850
$650
$950   
$550
$550
$550 
                              

Limpieza profunda de espalda
Velo de novia
envolvente corporal de algas, chocolate.
Exfoliación corporal
MADEROTERAPIA REDUCTIVA
Vendas calientes y frías
DETOX IONICO

90 min
60 min
60 min
60 min
90 min
40 min
30 min                       

$950
$1,800
$1,500
$800
$750 sesión / $5,300 10 sesiones

$500
$450
                        

M A S A J E S

T R A T A M I E N T O S  C O R P O R A L E S



MEMBRESÍA BIENESTAR      $4,899 
10 servicios de :

Limpieza facial profunda o Masaje relajante cuerpo completo 60 min.

MEMBRESÍA ANUAL STRESS-OFF    $7,500
 2 Servicios al mes por un año

 *inicia al adquirir tu membresía Puedes elegir entre: *Tratamientos Faciales (Limpieza Facial Profunda o Facial
Hidratante o Masaje Relajante cuerpo completo 60 min ) 

Nota; no incluye ampolletas especificas.
 Se puede cambiar a otro servicio pagando la diferencia del costo del servicio (el costo que se toma en cuenta

es de $312.50
Los servicios se tomarán dentro del mes correspondiente, no son acumulados.

MEMBRESÍA ANUAL  CALM  $13,800
2 Servicios al mes por un año

 * inicia al adquirir tu membresía Puedes elegir entre:
 *Tratamientos Faciales cualquier servicio de nuestro menú de servicios. 

*Tratamientos Corporales cualquier servicio de nuestro menú 
No dejes pasar la oportunidad para regalar o regalartela a ti mism@!

M E M B R E S Í A S

 NOTA:
*Tiene vigencia de 1 año, a partir de la fecha de adquisición

*Puede ser individual o compartido
 *Las citas se reservan con anticipación. 

*Para cancelación o reagendar se debe avisar con 24 hras de anticipación a su cita, de lo contrario se dará por tomada.
*No aplica Certificados de Regalo

** Los servicios se tomarán dentro del mes correspondiente, no son acumulados.


