Menú de Servicios



TRATAMIENTOS FACIALES

90 min	\$750
90 min	\$1,050
90 min	\$1,250
60 min	\$1,250
60 min	\$900
90 min	\$900
60 min	\$980
60 min	\$980
60 min	\$980
60 min	\$950
	90 min 90 min 60 min 90 min 60 min 60 min 60 min

MASAJES

Relajante	60 min	\$650
Descontracturante	60 min	\$800
Deportivo	90 min	\$850
Piedras Calientes	120 min	\$950
Terapeutico	90 min	\$850
Prenatal	60 min	\$650
Drenaje Linfático	90 min	\$950
Ventosas	45 min	\$550
Reflexología Podal	45 min	\$550
Piernas Cansadas	45 min	\$550

TRATAMIENTOS CORPORALES

Limpieza profunda de espalda	90 min	\$950
Velo de novia	60 min	\$1,800
envolvente corporal de algas, chocolate.	60 min	\$1,500
Exfoliación corporal	60 min	\$800
MADEROTERAPIA REDUCTIVA	90 min	\$750 sesión / \$5,300 10 sesiones
Vendas calientes y frías	40 min	\$500
DETOX IONICO	30 min	\$450

MEMBRESÍAS

MEMBRESÍA BIENESTAR \$4,899

10 servicios de:

Limpieza facial profunda o Masaje relajante cuerpo completo 60 min.

MEMBRESÍA ANUAL STRESS-OFF \$7,500

2 Servicios al mes por un año

*inicia al adquirir tu membresía Puedes elegir entre: *Tratamientos Faciales (Limpieza Facial Profunda o Facial Hidratante o Masaje Relajante cuerpo completo 60 min)

Nota; no incluye ampolletas especificas.

Se puede cambiar a otro servicio pagando la diferencia del costo del servicio (el costo que se toma en cuenta es de \$312.50

Los servicios se tomarán dentro del mes correspondiente, no son acumulados.

MEMBRESÍA ANUAL CALM \$13,800

2 Servicios al mes por un año

* inicia al adquirir tu membresía Puedes elegir entre:

*Tratamientos Faciales cualquier servicio de nuestro menú de servicios.

*Tratamientos Corporales cualquier servicio de nuestro menú

No dejes pasar la oportunidad para regalar o regalartela a ti mism@!

NOTA:

*Tiene vigencia de 1 año, a partir de la fecha de adquisición

*Puede ser individual o compartido

*Las citas se reservan con anticipación.

*Para cancelación o reagendar se debe avisar con 24 hras de anticipación a su cita, de lo contrario se dará por tomada.

*No aplica Certificados de Regalo

** Los servicios se tomarán dentro del mes correspondiente, no son acumulados.

